
Accor
QServices

OBCHODNÍ SMLOUVA

Kód klienta:________

Odběratel: Obchodní akademie T.G.M.
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost zapsaná v OR....
Zastoupený (jméno, funkce): Anna OBERREITEROVÁ - ředitelka školy 
Objednávající (jméno, funkce): Jana BAŠOVA - ekonomka 
Tel.: 494322491-2 IČO: 60884711
Fax: 494322493 DIČ:
OKEČ:
e-mail: basova@oakostelec.cz
Číslo účtu / směrový kód banky: 19-1412870277/0100 KB

a
Accor Services
Česká republika

Accor Services CZ s. r. o.

Kodaňská 46

101 00 Praha 10

Tel.: (+420) 234 662 300

Fax: (+420) 234 662 309

Zákaznický servis:

Tel.: (+420) 234 662 340 

Fax: (+420) 234 662 349

Dodavatel: Accor Services CZ s.r.o.,
Kodaňská 46, 101 00 Praha 10
Tel.: 234 662300 IČO: 49711962
Fax: 234 662309 DIČ: CZ49711962
e-mail : ASCZ-informace@accorservices.com
Bankovní spojení:51-2498720257/0100
uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoni 
pracovníky odběratele:

oblastní pobočka: Accor Services CZ s.r.o.
Eliščino nábřeží 375 
500 02 Hradec Králové 
tei./fax: 495 052 227

zastoupená: Petrem Bartoníčkem 
tuto smlouvu o zabezpečení závodního stravování pro

I.
Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance odběratele (dále jen "strávníky") ve vybraných provozovnách 
a bude odběrateli prodávat proti zfalšování zabezpečené poukázky na stravování (dále jen"poukázky") na základě 
závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky. Skartační 
poplatek ve výši provize, nejméně 2% z objemu, bude účtován pouze v případě neodebrání již vyrobených poukázek.

e-mail: info@accor-services.cz
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant.

www.accor-services.cz

DIČ: C249711962 
Společnost zapsaná v OR 
u Městského soudu v Praze, 
dne 22. 9. 1993. v oddíle C. 
vložka 2 3 068

Praha
Brno
České Budějovice 
Hradec Králové 
Karlovy Vary 
Liberec
Ústí nad Labem
Olomouc
Ostrava

Ticket Restaurant
Accor íervien

CistýTicket

ílt Complfments.J icrwces

III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi 
odběratelem a dodavatelem dohodnuta dle ^azebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr x kusů poukázek na jednu
objednávku se sjednává provize ve výši.... /.....% z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100,-
Kč. V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani z 
přidané hodnoty dle zákona.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli 
nejdéle do 15 kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek.
Skartační poplatek ve výši 2% (minimálně 100,- Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo 
s provozovatelem příslušného odbytového zařízení.

VI.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními platného obchodního 
zákoníku.

VII.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou, výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

Odběratel:

dne 26.01.2005

OBCHODNÍ AKADEMIE IG. MASARYKA, 
Kostelec ncd Orlicí, 
Komenského 522

S? 494-322 491-2 fox: 494-322493 
www.oflko3telec.cz



ACCOR
■ - - ■ — . — ,
Services,

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě, kód klienta 127224

Smluvní strany

Odběratel: Obchodní akademie T.G.M.
Adresa: Komenského 522, Kostelec nad Orlicí, 517 41
nkovní spojení:
zastoupený: Annou Oberreiterovou
Tel.: 494 322 491-2 IČO: 60884711
Fax: DIČ:
Tel./Fax.:
OKEČ: 80
E-mail: basova@oakostelec.cz
dále jen „ odběratel"

Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb 
Příkazce operace:

Správce rozpočtu:
Datum:

a

Dodavatel: Accor Services CZ s.r.o. , se sídlem Na Poříčí 1076/5,110 00 Praha 1,
zastoupený: LuciíMagnisonovou
Tel.: 234 662394 IČO: 49711962
Fax: 234 662309 DIČ: CZ49711962
e-mail : ASCZ-informace@accorservices.com
Bankovní spojení: 51-2498720257/0100

dále jen „ dodavatel"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi 
smluvními stranami uzavřena dne 26.1.2005.

I.

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu III. takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 2 % celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč. Provize 
podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

II.

Odběratel se zavazuje uhradit poštovné a balné ve výši 120 Kč za doručení na jednu dodací adresu.

III.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 4.5.2010.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku.

v Praze, dne 4.5.2010

Dodavatel
Accor Services CZ s.r.o.

Odběratel
Razítko + podpis jgCHODNÍ AKADEMIE 1G. MASARYKA,

Accc

Accor Services CZ s. r. o.
Na Poříčí 1073/5,110 Oů Praha 1
Tel.: 234 082 300, fax: 234 6®Ž 346
IČO: 40711002 ,

).RrahaJ,.DIČ:CZ49711962, Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 2306

Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522 '

© 494-322 491-2 fax:494-322493
Ar ry



Services

Datum: 4.5.2010

Věc: Aktualizované obchodní podmínky

Vážený zákazníku,

velmi si vážíme toho, že jste naším klientem již od roku 2005 chtěli bychom Vám touto 
cestou poděkovat za důvěru v námi poskytované služby a pevně doufáme, že jste s nimi více 
než spokojeni.

Vzhledem k neustále rostoucím cenám spotřebního materiálu, výroby, distribučních 
poplatků a k personálním nákladům, jsme nuceni upravit obchodní podmínky poskytovaných 
služeb tak, abychom i nadále mohli poskytovat služby na nejvyšší úrovni. Nové obchodní 
podmínky se týkají výše provize a přepravních poplatků. V rámci této úpravy Vám zasíláme 
k podpisu dodatek smlouvy a věříme, že i přes tyto změny nám zůstanete věrni i v dalších 
letech.

Kolik Vás to bude stát navíc? (Měšíční propočet)

Provize:
Nominální hodnota:
Počet zaměstnanců:

Stávající obchodní podmínky
1%
50Kč,-
44

Nové obchodní podmínky
2%
50,-
44

Celkem:
ROZDÍL:

396,-
396,-

792,-

Poštovné a balné: 0,- 120,-

Co Vám za to přinášíme?

Beneficio Club - zaregistrujte své zaměstnance v clubu, který jim nabízí zajímavé
slevy v lukrativních oblastech jako je sport a volný čas, kultura, wellness a jiné 
www.beneficio-club.cz

- AS Online - internetový systém, který Vám přináší zjednodušený způsob objednávání 
a rychleší dodání stravenek
www.as-online.cz
Bezkonkurenční síť - koupí konkurenční společnosti Exit Group jsme se stali 
poskytovatelem stravenek s nejširší sítí a nejkvalitnějšími službami v každém regionu 
ČR
Doporučení - objednávejte čtvrtletně a tím poplatek za poštovné a balné zaplatíte 
pouze 1 x, namísto 3x při měsíčním objednávání

S díky Váš obchodní zástupce
Lucie Magnisonová
Tel. 234 662 394
Email: lucie.magnisonova@accorservices.com

Accor Services 
Česká republika

Accor Services CZ s.r.o.
Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1 
DIČ: CZ49711962

Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, dne 22. 9. 1993, v oddíle C, vložka 23068



a Edenred Předběžná kontrola 1. fázo dle § 13 
Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. TR
Pňkazce operace: 

Správce rozpočtu: 
Datum: y?.

Dodatek č. 2 k obchodní smlouvě, kód klienta 127224
Smluvní strany

Odběratel: Obchodní akademie T.G.M.
Adresa: Komenského 522, Kostelec nad Orlicí 517 41
Bankovní spojení:
zastoupený: Anna Oberreiterová
Tel.: 494 322 491-2 IČO: 60884711
Fax: DIČ:
CZ-NACE: 085
E-mail: basova@oakostelec.cz

dále jen „ odběratel"

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí1076/5,110 00 Praha 1, 
zastoupený: Matěj Provazník
Tel.: 234 662394 IČO: 24745391
Fax: 234 662309 DIČ: CZ24745391
e-mail : informace-cz(5)edenred.com
Bankovní spojení: 51-2498720257/0100

dále jen „ dodavatel"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi 
smluvními stranami uzavřena.

I.

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu III. takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 2,6% z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč. 
Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

II.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi 
smluvními stranami, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz.

III.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku.

v Praze, dne 7.10.2011 v Praze, dne 7.10.2011

Odběratel 
Razítko + podpis

/

Edenred CZ s.r.o., Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804


